
 
Município De São Pedro Da Serra 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
 
PORTARIA DE Nº. 067/2024 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 
AVERBA TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO DE ORGÃO PUBLICO CONFORME 
CERTIDÃO DE TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO ANEXA EXPEDIDA PELO INSS – 
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL Nº CERTIDÃO 
14001070.1.00802/22-7. 
 
 
ISABEL CORETE JONER CORNELIUS, PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA SERRA, 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE 
 
 
                  Averbar Tempo de Contribuição prestado no Órgão Público, na qual o Senhor 
Marcelo Migotto, conforme Certidão de Tempo de Contribuição expedida pelo órgão 
Expedidor – INSS – INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL sob nº. 
14001070.1.00802/22-7 emitida em data de 18 de Março de 2022, certificando que o 
interessado conta de efetivo exercício de Tempo de Contribuição (TC) = 8760 dias, 
correspondendo a 24 anos. 
  

 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 19 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 
 
 

ISABEL CORETE JONER CORNELIUS 
PREFEITA MUNICIPAL 

          
   
 
 



 
Município De São Pedro Da Serra 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
 
PORTARIA DE Nº. 067/2024 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 
AVERBA TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO DE ORGÃO PUBLICO CONFORME 
CERTIDÃO DE TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO ANEXA EXPEDIDA PELO INSS – 
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL Nº CERTIDÃO 
14001070.1.00802/22-7. 
 
 
ISABEL CORETE JONER CORNELIUS, PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA SERRA, 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE 
 
 
                  Averbar Tempo de Contribuição prestado no Órgão Público, na qual o Senhor 
Marcelo Migotto, conforme Certidão de Tempo de Contribuição expedida pelo órgão 
Expedidor – INSS – INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL sob nº. 
14001070.1.00802/22-7 emitida em data de 18 de Março de 2022, certificando que o 
interessado conta de efetivo exercício de Tempo de Contribuição (TC) = 8760 dias, 
correspondendo a 24 anos. 
  

 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 19 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 
 
 

ISABEL CORETE JONER CORNELIUS 
PREFEITA MUNICIPAL 

          
   
 
 


